UBND HUYỆN PHÙ CÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 306/TB-HĐTD Phù Cát, ngày 04 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Số báo danh thí sinh theo phòng thi vòng 2 - kỳ tuyển dụng

viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức các đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 23/7/2024 của UBND huyện Phù

Cát về Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên

chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024; Quyết định số

4347/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 của UBND huyện về việc tổ chức kỳ thi tuyển

viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện Phù Cát, năm 2024; Thông báo số 300/TB-HĐTD ngày 02/10/2024

của Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và

viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024 thông báo số báo

danh thí sinh tham dự vòng 2 và một số nội dung cụ thể sau:

1. Danh sách số báo danh thí sinh theo phòng thi tham dự vòng 2

(kèm theo danh sách số báo danh thí sinh theo phòng thi)

2. Sơ đồ vị trí các phòng thi, nội quy; hình thức, thời gian thi vòng 2 -

môn Nghiệp vụ chuyên ngành

a) Sơ đồ vị trí các phòng thi và Nội quy kỳ tuyển dụng

Đính kèm theo Thông báo và niêm yết tại địa điểm thi Trường THPT số 1

Phù Cát.

b) Hình thức - thời gian tổ chức thi

- Trong 01 buổi, khai mạc lúc 06 giờ 45 phút ngày 06/10/2024.

- Hình thức thi: Thi viết trên giấy.

- Thời gian thi: 180 phút (Không kể thời gian phát đề).

* Đề nghị tất cả các thí sinh có mặt trước giờ khai mạc 30 phút; khi đi mang

theo Căn cước công dân hoặc các giấy tờ tùy thân khác có dán ảnh của thí sinh.

- Địa điểm tổ chức thi tuyển vòng 2: Tại Trường THPT số 1 Phù Cát (Số

10, đường Nguyễn Chí Thanh, thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định).

2

3. Một số vấn đề cần lưu ý và yêu cầu đối với thí sinh dự thi

- Thông tin về số báo danh theo phòng thi, sơ đồ vị trí các phòng thi, nội

quy, quy chế kỳ tuyển dụng, thời gian thi được Hội đồng tuyển dụng thông báo

trên Trang thông tin điện tử UBND huyện (https://phucat.binhdinh.gov.vn) và

niêm yết tại địa điểm thi Trường THPT số 1 Phù Cát từ 14 giờ 00’ ngày

05/10/2024 (chiều thứ 7).

- Thí sinh khi tham gia dự thi thực hiện nghiêm theo Quy chế và Nội quy

thi tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức các đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024 (theo Thông báo số 296/TB-

HĐTD ngày 01/10/2024 của Hội đồng tuyển dụng).

- Khi vào khu vực thi đề nghị tất cả các thí sinh mang theo Căn cước công

dân hoặc các giấy tờ tùy thân khác có dán ảnh của thí sinh để đối chiếu; thí sinh

mang vào phòng thi những vật dụng theo quy định, không mang vào phòng thi tài

liệu và vật dụng cấm theo quy định tại Quy chế ban hành theo Thông tư số

6/2020/TT-BNV; ngồi đúng vị trí theo số báo danh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024  thông báo cho thí

sinh biết, tham dự kỳ tuyển dụng; nếu có vướng mắc đề nghị thí sinh phản ánh về

Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng Nội vụ, số điện thoại 0256.3650.722) để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT.UBND huyện (báo cáo);

- Ban giám sát huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (Thông báo);

- VP.HĐND và UBND huyện (Trang thông tin điện

tử UBND huyện để niêm yết);

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:03:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hảo<haonguyen@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:19:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Mỹ Lợi<loittm@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Xuân Thắng<thangdx@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:57:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!